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Pressmeddelande 2026-02-17 kl. 08:45 CET. 

Patrik Övreby har utsetts till ny VD för  

Bokusgruppen AB (publ) från 1 april 

Styrelsen för Bokusgruppen har idag beslutat att utse Patrik Övreby till ny VD för 
Bokusgruppen från den 1 april. Patrik ersätter Maria Edsman som har beslutat sig för att 
lämna VD-rollen. 

Patrik Övreby, född 1979, har en bred och gedigen erfarenhet från detaljhandel och 

bokbranschen. Sedan 2011 har Patrik arbetat i olika roller inom Bokusgruppen med fokus på 

kommersiell utveckling, modernisering av logistik och varuförsörjning samt utveckling av 

koncernens ljudbokstjänst. Senast är han verksam i en roll som chef för sortiment, inköp och 
logistik. Patrik har varit en del av koncernledningen sedan 2018 och har en civilingenjörsexamen i 

Industriell ekonomi från Linköpings universitet. 

– Bokusgruppens styrelse och jag är glada att kunna meddela att Patrik Övreby har tackat ja till att 

ta över ledningen för Bokusgruppen. Styrelsens främsta fokus har varit att säkerställa kontinuitet i 

ledarskapet eftersom bolaget utvecklats mycket väl sedan särnoteringen 2021. Patrik har spelat en 

central roll i denna utveckling, har gedigen erfarenhet av att leda förändringsarbete och åtnjuter 

styrelsens fulla förtroende att ta verksamheten in i nästa fas, där effekterna av de senaste årens IT-

investeringar ska realiseras. Samtidigt vill styrelsen uttrycka ett varmt tack till Maria Edsman för 
hennes betydelsefulla insatser under tolv år i bolaget, varav åtta som VD. Maria har varit avgörande 

för att stärka Bokusgruppens position som Sveriges ledande bokhandelsaktör, säger styrelsens 

ordförande Patrik Wahlén. 

– Jag är hedrad och oerhört glad över att fått styrelsens förtroende att leda Bokusgruppen. Jag tar 

mig an uppdraget, att fortsätta stärka den fina utveckling vi uppvisat de senaste åren och dra nytta 

av de IT-investeringar vi gjort, med stark motivation och ödmjukhet. Tillsammans med alla 

medarbetare är jag övertygad om att vi kan fortsätta stärka Bokusgruppens position, skapa uthållig 
tillväxt samt inte minst fortsätta skapa läsglädje, säger Patrik Övreby.  

Maria Edsman har arbetat på Bokusgruppen sedan 2014 och varit VD för företaget sedan 2018. 
Maria är kvar i bolaget fram till i juni för att säkerställa en gedigen överlämning.  

– Efter tolv år på företaget varav åtta år som VD har jag beslutat mig för att det är dags att lämna 
över till nytt ledarskap. Bokusgruppen är i gott skick, levererar goda resultat, har tagit sig igenom 

den största delen av den viktiga IT-transformationen, våra varumärken älskas av allt fler kunder och 

det finns goda möjligheter att fortsätta utveckla bolaget framåt. Det har varit fantastiskt roligt att 

leda bolaget genom dessa händelserika år och jag är väldigt stolt över vad vi åstadkommit. Det 

känns mycket bra att lämna över stafettpinnen till Patrik som jag samarbetat med i många år och 
som jag har det allra största förtroendet för. Jag vet att bolaget är i trygga händer, säger Maria 

Edsman. 
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Ytterligare information 

För mer information vänligen kontakta Patrik Wahlén, Styrelseordförande Bokusgruppen,  

070-699 96 76 eller Alexandra Fröding, presskontakt, via 070-775 27 83.  

Denna information är sådan information som Bokusgruppen AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 17 feb 2026 kl. 08:45 CET. 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). 

Bokusgruppen AB (publ) 

Box 2100, 103 13 Stockholm 

Lindhagensgatan 126, plan 5, 112 51 Stockholm 
Tel: 010-744 10 00 

E-post: info@bokusgruppen.com 

Organisationsnummer: 559025-8637 
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